

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION จำนวน ๑๕ รายการ	
ทางหลวงหมายเลข	๓๒๙๑ ตอน เต่าปูน - เบิกไพร ระหว่าง กม.๓๓+๕๗๐ - กม.๓๗+๒๕๐	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๑๐,๘๙๕.๐๐ บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๑๐,๘๙๕.๐๐ บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๕.๒		
๕.๓		
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๖.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายसानิตย์ พุกวงษ์	กรรมการ
๖.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เตापูน - เบิกไพร

ระหว่าง กม.33+570 - กม.37+250

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ 1228
วันที่ 29 มี.ย 66
เวลา 11.08 น.

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION จำนวน 15 รายการ
ทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เตापูน - เบิกไพร ระหว่าง กม.33+570 - กม.37+250 ขอเสนอราคา ดังนี้.-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2562)	ถุง	270	156.00	42,120.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	25	589.00	14,725.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	32	642.00	20,544.00
4	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 6 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	84	74.00	6,216.00
5	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 9 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	42	156.00	6,552.00
6	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2562)	กก.	13	65.00	845.00
7	ไม้กระบอก ขนาด 1"x6"x3.00 ม.	แผ่น	31	321.00	9,951.00
8	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	15	243.00	3,645.00
9	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 3"x3.00 เมตร	ท่อน	10	38.00	380.00
10	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2562)	กก.	3	65.00	195.00
11	หินคละ ขนาด 3/8" - 2 Coarse Gravel Filter	ลบ.ม.	3	642.00	1,926.00
12	Single Cushed Rock or Gravel Filter Ø 0.025 m.	ลบ.ม.	3	642.00	1,926.00
13	Expansion Joint Filler	ลิตร	2	60.00	120.00
14	Geotextile w>200g/sq.m.	ตร.ม.	4	100.00	400.00
15	กล่อตาข่าย (Wire Mattress)	ตร.ม.	27	50.00	1,350.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <i>หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน</i>))					110,895.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..... *จรชัย* ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... *[Signature]* กรรมการฯ
(นายสานิตย์ พุกวงษ์) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... *[Signature]* กรรมการฯ
(นายธนากร ฤทธิเลิศ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายสนิท ทองมา)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี